

LAGOON BAR

FOOD MENU

(LG) Low Gluten (I) Imported Seafood (V) Vegetarian (VG) Vegan

While some menu items may not include specific allergens as an ingredient, all our food is made in a facility that contains known allergens. Therefore, we are unable to guarantee there are no allergens within the food and beverages served from this menu. If you have an allergy, please inform our friendly staff so that we can assist you.

Please be aware that not all ingredients are listed within the dish description.

No surcharges on weekends and public holidays

LAGOON BAR MENU

Garlic-Tossed Crispy Calamari (I)	22
<i>Aioli, grilled lime, coriander</i>	
Cajun Potato Wedges (V)	19
<i>Crispy potato wedges, tamarind glaze, home-pickle onions, sour cream, guacamole, coriander, lime</i>	
Parmesan Fish Bites	25
<i>Panko & parmesan-crusted fish, tartare sauce</i>	
Snack-size Hot Chips (V)	14
<i>Tomato sauce, aioli</i>	
Duck Spring Rolls (4pc)	23
<i>Chilli & coriander nuoc cham</i>	
Gochujang-spiced Korean Fried Chicken (6pc)	24
<i>Spring onions, red chilli, sesame seeds</i>	
Soya & Lemon Grass Marinated Chicken Satay (4 skewers)	29
<i>Crunchy peanut sauce, cucumber achar, spicy sambal, krupuk, fried shallots</i>	
Club Sandwich	29
<i>Grilled chicken, bacon, fried egg, lettuce, tomato, cheese, hot chips</i>	
Steak Sandwich	29
<i>Grilled skirt steak, fried egg, caramelised onions, lettuce, rustic baguette</i>	
Black Angus Beef Burger	29
<i>200gm Australian Black Angus beef patty, cheddar, bacon, jalapeno relish, mustard mayonnaise, lettuce, tomato, brioche bun, hot chips</i>	
Gangnam Style Chicken Burger	27
<i>Gochujang-spiced fried chicken, spicy spread, lettuce, tomato, brioche bun, hot chips</i>	

PIZZA

Margherita	26
<i>Mozzarella, cherry tomatoes, Napoli sauce, basil (V)</i>	
Pepperoni	29
<i>Mozzarella, pepperoni, Napoli sauce</i>	
BBQ Chicken	28
<i>Mozzarella, BBQ chicken, red onion, Napoli & barbecue sauce</i>	

SALAD-STYLE MEALS

Teriyaki Salmon Buddha Bowl	30
<i>Avocado, edamame, radish, cherry tomatoes, pickled vegetables, rice, soy sesame dressing</i>	
Bo Luc Lac – Shaking Beef Salad (LG)	33
<i>Vietnamese-style wok-seared beef, Asian greens, red onion cherry tomato, roasted crushed peanuts, fresh avocado</i>	
Caesar Salad	25
<i>Baby cos, poached egg, bacon, parmesan, anchovies, croutons</i>	

OPTIONAL SALAD TOPPINGS

Grilled Chicken 8 | Prawns (I) 12 | Smoked Salmon 12

(LG) Low Gluten (I) Imported Seafood (V) Vegetarian (VG) Vegan

While some menu items may not include specific allergens as an ingredient, all our food is made in a facility that contains known allergens. Therefore, we are unable to guarantee there are no allergens within the food and beverages served from this menu. If you have an allergy, please inform our friendly staff so that we can assist you.

Please be aware that not all ingredients are listed within the dish description.

No surcharges on weekends and public holidays